П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О  М О С К В Ы

КОМИТЕТ ГОРОДА МОСКВЫ
ПО ЦЕНОВОЙ ПОЛИТИКЕ В СТРОИТЕЛЬСТВЕ И

ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЭКСПЕРТИЗЕ ПРОЕКТОВ

П Р И К А З
■SS />& т  &

О внесении изменений в приказ
от 27 апреля 2011 г. №  5

В соответствии с пунктом 4.2.16 Положения о Комитете города Москвы
по ценовой политике в строительстве и государственной экспертизе проектов,
утвержденного постановлением Правительства Москвы от 24 февраля 2011 г.
№ 48-ПП, приказываю:

1. Внести изменения в приказ Комитета города Москвы по ценовой
политике в строительстве и государственной экспертизе проектов от 27 апреля
2011 г. № 5 «Об утверждении нормативных документов»:

1.1. Пункт 3.1 приложения к приказу после слов «специализированными
проектно-технологическими» дополнить словами «или
профильными подведомственными».

1.2. Пункт 3.2 приложения к приказу после слов «НТС» дополнить
сноской « Под научно-техническим советом здесь и далее по
тексту понимается научно-технический совет (экспертный совет и
т.д.) органа исполнительной власти города Москвы в интересах
(по заказу) которого будут осуществляться строительно­
монтажные работы по технологиям, на которые разрабатывается
технологическая карта».

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель И.М. Солонников

ростест москва

Источник

https://www.stroyinf.ru/russian-certificate/rostest-ru.html
https://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294795/4294795544.htm